ANEXO 4
CARTA DE ENCAMINHAMENTO DO TCC AOS MEMBROS DA BANCA

Ilmo.(a) Sr.(a) _____________________________________________________________
Prof.(a) Dr. (a)/MSc./Esp. ___________________________________________________
Universidade....Departamento...
Endereço _________________________________________________________________

Prezado(a) Sr.(a),

Ao tempo em que o cumprimentamos, solicitamos de V.Sa. a análise do Trabalho de Conclusão de Curso – TCC incluso, com a finalidade de emitir um parecer como membro da Banca Examinadora. A defesa ocorrerá ____/__________/______ às _______horas no prédio__________ sala ________ do Centro de Tecnologia da UFPI.
Se achar necessário, devolva o manuscrito com anotações feitas ou anexe uma folha a mais com as sugestões ao trabalho que julgar pertinentes.
Certos de vossa valorosa colaboração, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,

________________________________________________
Prof. (a). Dr(a)./MSc/Esp Nome completo e assinatura do (a) Orientador (a)

Teresina, ____/______________/________

Recebi em, ____/______________/________

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550
Telefone: (86) 3215-5726; e-mail: cec@ufpi.edu.br;
Internet: https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/curso/portal.jsf?lc=pt_BR&id=74104